

AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

Referat styremøte 3/22-23 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: Tirsdag 11. oktober

Sted: Teams

Tilstede: Siri Fidjeland, Ellinor Stakkeland, Morten Hage, Espen Eikemo og Geir Mikalsen

Nr	Sak	Til klubbene	
1	Referat fra forrige møte Ingen merknader		
2	Leder <ul style="list-style-type: none">- Aktivitets og kompetanseavtale sesongen 2021-2022 ble kvittert ut.- Aktivitets og kompetanseplan 2022-2023 ble fylt ut med aktiviteter og stipulert deltakerantall for de forskjellige aktiviteter.- Profilerings av krets. Espen har kontakt med profileringsfirma. Drikkeflasker til premiering med ARSSK logo kjøpes inn.- Siri og Espen jobber videre med profileringsstøyt for kretsstyret, jakker /vester. Se hos ulike leverandører.	Klubbene må bli flinkere til å melde seg på kompetansekurs som gis av NSSF, spesielt arrangørkurs, Ren Idrett, trenerkurs (1 og 2). Kretsen kan bli mer aktive til å følge opp at klubbene melder seg på.	
3	Nestleder Siri jobber videre med tid og sted foredrag om trakassering. Vanskelig å få tilbakemelding fra foredragsholdere. Kurskveld i Rogaland kan avholdes på Stangeland skole. Siri og Geir avtaler nærmere.	-	

	<p>Kurs i Agder avholdes i Froland. Avtale med Julie om tid og sted.</p> <p>Sirdal Sirdal vgs har inngått en 3-årig avtale med Sirdal kommune om støtte til Multisport linje. Teamavtale Sirdal ski skiskyting undertegnet med NSSF. SSS reiser til samling Torsby skidtunnel uke 42.</p>		
4	<p>Sportslig ansvarlig, arrangementer og aktiviteter Endelig terminliste sender til Geir for publisering på nettet. Morten har informert Figgjo om at rennet i Sandnes Sparebank Arena har status som KM Normal og ikke ordinært kretsrenn. MOT samling i SAS helgen uke 41. Lovise Nevland har kontroll på arrangementet. 27 utøvere og 5v voksne påmeldt. Instruktører/trenere fra U23 landslaget K/M. Flere kurs avholdes på samlingen, både or utøvere og foresatte. Frolandssamling arrangeres 4.-6 november. Lars Helge Birkeland og Fanny Horn Birkeland bidrar på samlingen. Deltakeravgift 1000,- HL 2023: Vi har oversikt over de utøvere og foreldre som har bestilt overnatting gjennom Linda Grubben og kretsen. Ikke oversikt over de som har ordnet overnatting selv. Sender ut epost til klubbene for å få oversikt.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kretsen vurderer å gi støtte til trener/laglederfunksjon på HL. Kretsen avholder Teams møte med de foresatt som skal følge utøverne på HL, for å finne ut hvilke behov som foreligger. Viktig at alle utøver blir ivaretatt. 	<p>Klubbene oppfordres til å gi økonomisk støtte til utøvere for å dekke høye reise og overnattingsutgifter</p>	
5	Kasserer		

	<p>Ellinor tar opp med Anne Grete (Sirdal regnskap) om det er hensiktsmessig at styret disponerer eget bankkort. Styret ble orientert om regnskap/budsjett. Ingen avklaring om eventuell sponsoravtale med entreprenør Garpestad og Berthelsen. (etterskrift: GB ønsket ingen avtale med ARSSK)</p> <p>Støtte fra Agder Fylkeskommune til samlinger kan utbetales nå, men styret vedtok å vente til samlinger er avholdt.</p>		
6	<p>Sekretær</p> <p>Espen og Siri har vært aktive med å legge ut stoff på hjemmesiden. Siri har vært med på kurs NSSF sin hjemmeside. Side er oppdatert med styrereferat og foreløpig terminliste.</p>		
7	<p>Info fra leder</p>	<p>Medlemmer i styret er nå registrert i Brønnøysundregisteret</p>	
8	<p>Møteplan</p>	<p>Neste møte tirsdag 8. november på Teams. Morten kaller inn.</p>	

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hage, leder i ARSSK på epost: morten.hage@outlook.com

Geir Mikalsen, sekretær